
„Pokud přijde muž domů a vzpomene Boha při
příchodu domů a při jídle, Satan řekne: „Nemáte kde

nocovat ani co jíst

Džábir Ibn ‘Abdulláh (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že slyšel Proroka (ať mu Bůh
žehná a dá mír) říci: „Pokud přijde muž domů a vzpomene Boha při příchodu domů a při
jídle, Satan řekne: „Nemáte kde nocovat ani co jíst." A pokud vstoupí, aniž by vzpomněl
Boha, Satan řekne: „Našel jsem vám místo k nocování." A pokud nevzpomene Boha ani

při jídle, Satan řekne: „Našel jsem vám místo k nocování i večeři.”
[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho Muslim]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) nařídil vzpomínat Boha při vstupu do domu a při jídle, a to
tak, že člověk řekne: „Bismilláh," když vstupuje do domu a když začíná jíst. A když to udělá,
Satan řekne svým pomocníkům: Nemáte místo k nocování ani večeři v tomto domě, který
před vámi jeho majitel ochránil tím, že vzpomenul Boha. Když ale člověk přijde domů, aniž by
vzpomenul Boha při vstupu a při jídle, Satan řekne svým pomocníkům, že v tomto domě našli
místo k nocování a večeři.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3037

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3037
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

